



CONSTRUZEIYN ENGENHARIA LTDA

6.5	SINAPI	39431	FITA DE PAPEL MICROPERFURADO, 50 X 150 MM, PARA TRATAMENTO DE JUNTAS DE CHAPA DE GESSO PARA DRYWALL	M	500,00	R\$	0,30	R\$	0,36	R\$ 180,00	WALPAPER
6.6	SINAPI	4375	BUCHA DE NYLON SEM ABA S6	UN	100,00	R\$	0,08	R\$	0,10	R\$ 10,00	WURTH/VONDER
6.7	SINAPI	39443	PARAFUSO DRY WALL, EM ACO ZINCADO, CABECA LENTILHA E PONTA BROCA (LB), LARGURA 4,2 MM, COMPRIMENTO 13 MM	UN	500,00	R\$	0,25	R\$	0,30	R\$ 150,00	JOMARCA/CISCIER
6.8	SINAPI	39440	PARAFUSO DRY WALL, EM ACO FOSFATIZADO, CABECA TROMBETA E PONTA BROCA (TB), COMPRIMENTO 35 MM	UN	100,00	R\$	0,21	R\$	0,25	R\$ 25,00	JOMARCA/CISCIER
6.9	SINAPI	39435	PARAFUSO DRY WALL, EM ACO FOSFATIZADO, CABECA TROMBETA E PONTA AGULHA (TA), COMPRIMENTO 25 MM	UN	3800,00	R\$	0,11	R\$	0,13	R\$ 494,00	JOMARCA/CISCIER
6.10	SINAPI	3767	LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120, COR VERMELHA	UN	20,00	R\$	1,21	R\$	1,45	R\$ 29,00	ANOTON/MASILA
6.11	SINAPI	10506	VIDRO TEMPERADO INCOLOR E = 8 MM, SEM COLOCACAO	M²	3,80	R\$	356,08	R\$	427,30	R\$ 1.623,74	MERCADO/NORMATIZADO
6.12	SINAPI	11581	TRILHO PANTOGRAFICO CONCAVO, TIPO U, EM ALUMINIO, COM DIMENSOES DE APROX * 35 X 35* MM, PARA ROLDANA DE PORTA DE CORRER	M	3,60	R\$	18,49	R\$	22,19	R\$ 79,88	MERCADO/NORMATIZADO
6.13	SINAPI	43613	FECHADURA BICO DE PAPAGAIO PARA PORTA DE CORRER INTERNA, EM ACO INOX COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA COM 45 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO BIPARTIDA	CJ	1,00	R\$	102,33	R\$	122,79	R\$ 122,79	PAVA/STAM
6.14	SINAPI	39484	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESURA, COM MARCO EM ACO, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO (INCLUI MARCO, ALIZARES, DOBRADICAS E FECHADURA)	UN	7,00	R\$	687,44	R\$	824,93	R\$ 5.774,51	MERCADO/NORMATIZADO
6.15	SINAPI	35692	TINTA LATEX ACRILICA STANDARD, COR BRANCA	L	36,00	R\$	20,12	R\$	24,14	R\$ 869,04	CORAL/EUCATEX
6.16	SINAPI	88269	GESSEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	500,00	R\$	33,40	R\$	40,08	R\$ 20.040,00	SERVIÇO
SUB-TOTAL										R\$ 40.789,27	
7 FORRO											
7.1	SINAPI	39412	PLACA / CHAPA DE GESSO ACARTONADO, STANDARD (ST), COR BRANCA, E = 12,5 MM, 1200 X 1800 MM (L X C)	M²	170,00	R\$	18,14	R\$	21,77	R\$ 3.700,90	PLACO/GLASROC
7.2	SINAPI	39421	PERFIL MONTANTE, FORMATO C, EM ACO ZINCADO, PARA ESTRUTURA PAREDE DRYWALL, E = 0,5 MM, 48 X 3000 MM (L X C)	M	200,00	R\$	5,46	R\$	6,55	R\$ 1.310,00	MERCADO/NORMATIZADO
7.3	SINAPI	39428	PERFIL TABICA FECHADA, LISA, FORMATO Z, EM ACO GALVANIZADO NATURAL, LARGURA TOTAL NA HORIZONTAL *40* MM, PARA ESTRUTURA FORRO DRYWALL	M	186,00	R\$	4,01	R\$	4,81	R\$ 894,66	MERCADO/NORMATIZADO
7.4	SINAPI	39433	MASSA DE REJUNTE PRONTA PARA TRATAMENTO DE JUNTAS DE CHAPA DE GESSO PARA DRYWALL, SEM ADICAO DE AGUA	KG	75,00	R\$	2,70	R\$	3,24	R\$ 243,00	MAXCRYL/MULTIPERFIL
7.5	SINAPI	39431	FITA DE PAPEL MICROPERFURADO, 50 X 150 MM, PARA TRATAMENTO DE JUNTAS DE CHAPA DE GESSO PARA DRYWALL	M	200,00	R\$	0,30	R\$	0,36	R\$ 72,00	WALPAPER
7.6	SINAPI	4375	BUCHA DE NYLON SEM ABA S6	UN	300,00	R\$	0,08	R\$	0,10	R\$ 30,00	WURTH
7.7	SINAPI	39443	PARAFUSO DRY WALL, EM ACO ZINCADO, CABECA LENTILHA E PONTA BROCA (LB), LARGURA 4,2 MM, COMPRIMENTO 13 MM	UN	200,00	R\$	0,25	R\$	0,30	R\$ 60,00	JOMARCA/CISCIER
7.8	SINAPI	39430	PENDURAL OU PRESILHA REGULADORA, EM ACO GALVANIZADO, COM CORPO, MOLA E REBITE, PARA PERFIL TIPO CANALETA DE ESTRUTURA EM FORROS DRYWALL	UN	300,00	R\$	1,56	R\$	1,87	R\$ 561,00	JOMARCA/CISCIER
7.9	SINAPI	39435	PARAFUSO DRY WALL, EM ACO FOSFATIZADO, CABECA TROMBETA E PONTA AGULHA (TA), COMPRIMENTO 25 MM	UN	2100,00	R\$	0,11	R\$	0,13	R\$ 273,00	JOMARCA/CISCIER
7.10	SINAPI	43131	ARAME GALVANIZADO 6 BWG, D = 5,16 MM (0,157 KG/M), OU 8 BWG, D = 4,19 MM (0,101 KG/M), OU 10 BWG, D = 3,40 MM (0,0713 KG/M)	KG	5,00	R\$	22,07	R\$	26,48	R\$ 132,40	GERDAL/ARCELOR
7.11	SINAPI	3767	LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120, COR VERMELHA	UN	20,00	R\$	1,21	R\$	1,45	R\$ 29,00	ANOTON/MASILA
7.12	SINAPI	35692	TINTA LATEX ACRILICA STANDARD, COR BRANCA	L	36,00	R\$	20,12	R\$	24,14	R\$ 869,04	CORAL/EUCATEX
7.13	SINAPI	88269	GESSEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	220,00	R\$	33,32	R\$	39,98	R\$ 8.795,60	SERVIÇOS
SUB-TOTAL										R\$ 16.970,60	
8 REMOÇÕES											
8.1	SINAPI	99802	LIMPEZA FINAL	M²	158,00	R\$	0,71	R\$	0,85	R\$ 134,30	SERVIÇOS
SUB-TOTAL										R\$ 134,30	
TOTAL COM BDI										R\$ 129.500,00	
Assinado de forma digital por CONSTRUZEIYN ENGENHARIA LTDA:29466485000195 Dados: 2024.11.25 14:42:01 -03'00'											
WANDER ZEIYN RG:40.011.7547X CPF: 311.666.248-70 PROPRIETARIO											

JUQUIÁ, 19 de Novembro de 2024